1

关于 2024年中医护理专科护士、中医护理
专业化护士培训入学选拔考试的通知

各有关单位：

我会受省卫生健康委中医医政处委托，定于 2024 年 6

月组织江苏省中医护理专科护士、中医护理专业化护士培训

入学选拔考试。现将有关事项通知如下：

一、考试对象

报名通过审核的中医护理专科护士培训学员及中医护

理专业化护士培训统招学员。

二、考试安排

1.考试时间：2024年 6月 25日 14:30-16:00；

2.考试形式：线下计算机考试；

3.考场安排：遵循就近原则安排考场（详见附件 1）；

4.考试网址：https://zyhlks.jsehealth.com:10000/（江苏省

中医护理人才考试管理系统）。

三、准考证下载

1.下载时间：2024年 6月 18日 8:00-6月 24日 18:00。

2.下载方式：请登录“江苏省中医护理人才考试管理系

统”，考生自行下载并打印准考证。使用 A4 纸、1:1 比例打

https://zyhlks.jsehealth.com:10000/，自行下载准考证。纸质准考证应使用A4纸、1:1比例打印准考证，黑白、彩色均可以。考生应将PDF格式准考证保存手机上备用。

2

印准考证，黑白、彩色均可，并将准考证 PDF 版本保存到手

机上备用。

四、考前模拟测试

模拟测试时间：2024年 6月 18日 10:00-6月 23日 23:00，

考生可登录“江苏省中医护理人才考试管理系统”进行考前

模拟测试。

五、注意事项

1.报名审核结果及考场可登录“江苏省中医护理人才考试

管理系统”查询。

2.请考生在考前仔细阅读《考生须知》（附件 2），按要求

做好考前相关准备，以免影响考试。

3.考生须提前30分钟到达考场进行现场签到。考场检录

人员核对考生身份证信息与报名信息是否一致，如有替考、

信息有误等情况请立即报告省护理学会。

4.省护理学会联系人：王琦、马莹，025-83620691。

本通知可到江苏省护理学会网站“专科护士培训”栏目

下载，网址：www.jsna.org.cn:81。

附件：1.考点安排

2.考生须知

3.江苏省中医护理人才考试管理系统学员端考试

操作手册

江苏省护理学会

2024 年 6 月 17日

https://zyhlks.jsehealth.com:10000/，自行下载准考证。纸质准考证应使用A4纸、1:1比例打印准考证，黑白、彩色均可以。考生应将PDF格式准考证保存手机上备用。
https://zyhlks.jsehealth.com:10000/，自行下载准考证。纸质准考证应使用A4纸、1:1比例打印准考证，黑白、彩色均可以。考生应将PDF格式准考证保存手机上备用。
mailto:jsszyyhlb@sina.com；考试前请务必仔细阅读《考生须知》（附件3），以免影响考试。
mailto:jsszyyhlb@sina.com；考试前请务必仔细阅读《考生须知》（附件3），以免影响考试。